
PACHET PIESE

I.D.: 80942688

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.338,45 RON - 4.338,45 RON

Descriere: PACHET PIESE EL476220 18 RON/BUC X 3 BUC = 54 RON EL060350 136,19 RON/BUC X 2 BUC = 272,38 RON M8T62471 2052,72 RON/BUC X 1 BUC = 2052,72 RON PE M85R3001SE 1042,89 RON/BUC X 1 BUC = 1042,89 RON CQ2031395 175,16 RON/BUC X 2 BUC = 350,32 RON STR-10763 283,07 RON/BUC X 2 BUC = 566,14 RON TOTAL = 4338,45 RON mai putin
